Mihail 1888 încolo, pe câte trei ani, următoarele case în suburbiul Scheiu:

- Casa Nr. 1388 în Prund;
- Casa Nr. 1391 în Strada mare;
- Casa laterală Nr. 1541 în Gröveri.

Doritorii de a lua în chiriă una sau alta din aceste case, să binevoască a se adresa prin ofertă în scris sau verbal, până în 4 (16) Iunie 1888, la Epitropul Sterie Stinghe în Scheiu, Prund Nr. 426.

**Epitropia bisericeii Sf. Nicolae.**

76,3—1

**In măcelăria de sub Sfat**

se vinde dela 2 Iunie n. a. c.

**Carne de vită cu 32 cr. kilo.****Calitate bună și măsură dreaptă.**

77—3,1

**Se deschide abonamentul pre anul 1888**

la